וכן הוא ניכר מהסתפקותו של רבי אמי בשאלה האם דברי המשנה הקובעים כי אין אונאה לקרקעות מכוונים כלפי אונאת שתות, או אף כלפי אונאה היתירה על שתות (בבא מציעא נז, א). וראה עוד י' פרנצוס, 'ביאורים ובירורים בדיני אונאה', סיני פט (תשמ"א), עמ' קלד.

14. מדיניות זו מיישם המחוקק הישראלי לגבי תניה חוזית מקפחת בחוזה אחיד (סעיף 3 לחוק החוזים האחידים, תשמ"ג – 1982) ולגבי הפחתת פיצויים מוסכמים מוגזמים (סעיף 15(א) לחוק החוזים (תרופות בשל הפרת חוזה), תשל"א – 1970. על כך ראה עוד לעיל, עמ' 345). משמוצא בית המשפט כי חוזה אחיד מכיל תניה מקפחת, או כי חוזה רגיל מכיל תניית פיצויים מוסכמים בלתי סבירה, הוא אינו פוסל את תוקפן של תניות אלו ומחזיר את ההכרעה להסכמת הצדדים, אלא קובע תחתיה תנייה מחודשת השומרת על יתר סבירות ואיזון.